UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA - UNEB
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DEDC-CAMPUS I
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E CONTEMPORANEIDADE – PPGEduC

EDITAL N° 02/2024 – PPGEduC/UNEB
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2025/2028

PRORROGAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação
e Contemporaneidade,  no uso  de suas  atribuições,  informa
que  estão  PRORROGADAS as  inscrições  de  credenciamento
de novos professores  até o dia  04 de outubro de 2024,
às 16h.

Prof. Dr. Emanuel do Rosário Santos Nonato
Coordenador do PPGEduC / UNEB

 Port. 424/2024 - D.O.E. de 15/05/2024
Mat. 74425484-2

Universidade do Estado da Bahia – UNEB, Programa de Pós-Graduação em Educação e Contemporaneidade – PPGEduC
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000

ppgeduc@uneb.br

http://lattes.cnpq.br/8959868505660401
http://www.ppgeduc.uneb.br/index.php/corpo-docente/#professores_permanentes

	EDITAL N° 02/2024 – PPGEduC/UNEB
	PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2025/2028
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Contemporaneidade, no uso de suas atribuições, informa que estão PRORROGADAS as inscrições de credenciamento de novos professores até o dia 04 de outubro de 2024, às 16h.

		2024-09-30T09:26:15-0300